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Скопје, август 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 583)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 583), донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5123/1                                                                                                       Градоначалник 
15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 71 седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 583)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9602/1 од 29.08.2011 година, за објект  број 15  кој лежи на КП 583 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/8                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3434/1)
            Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3434/1), донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5124/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3434/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8633/1 од 23.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 3434/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко - планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/7                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3737)
     Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3737), донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5126/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3737)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9623/1 од 29.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 3737 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко - планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-318/5                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 582/7)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 582/7), донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5125/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 71 седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 582/7)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9544/1 од 27.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 582/7 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/6                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал од 2017 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал од 2017 година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.

Број 08-5122/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница, одржана на ден  14.08.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал од 2017 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал од 2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/9                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1
     Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1, донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година..
Број 08-5128/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) , Советот на Општина Аеродром на својата 71-ва седница одржана на ден 14.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност Анекс кон Договорот број 08-6409/1 од 14.9.2016 год. за регулирање на правата и обрските помеѓу Градот Скопје и Општината Аеродром за воспоставување меѓуопштинска соработка во врска со финансиското учество  за изградба на на атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром, склучен врз основа на Одлуки од страна на Советот на Општина Аеродрок и Советот на Град Скопје. 

Член 2

Анексот кон Договорот од член на оваа Одлука, ќе се склучи со цел измена и доуредување на односите на двете договорни страни, а во врска со начинот на уплата на средствата  предвидени со Договорот, како и прецизирање на годишните програми на двете договорни страни со кои е превидено реализација на проектот.

Се задолжува и овластува раководителот на одделенеие за комунални работи да го потпише Анексот кон Договорот од член на оваа Одлука, кој гласи

А Н Е К С   Д О Г О В О Р
кон Договорот број 08-6409/1 од 14.9.2016 год. за регулирање на правата и обрските помеѓу Градот Скопје и Општината Аеродром за воспоставување меѓуопштинска соработка во врска со финансиското учество  за изградба на на атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром.

Склучен во Скопје на ______2017 година помеѓу:

1. Град Скопје, со седиште на бул. „ Илинден“ број 82, застапуван од Градоначалникот на Град Скопје, Коце Трајановски (во натамошниот текст Град Скопје) од една страна и

2. Општина Аеродром со седиште на бул. “Јане Сандански“ бр 109б, застапувана од Градоначалникот на Општина Аеродром , Ивица Коневски, (во натамошниот текст Општина Аеродром), од друга страна.


    Член 1

Анекс Договорот се склучува по претходно донесени одлуки за воспоставување меѓуопштинска соработка согласно Законот за меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром  и тоа: 

· Одлука за воспоставување соработка на Советот на Град Скопје бр. 07-1216/1 од 18.02.2016 година (“Службен гласник на Град Скопје“ број 2/2016) 

· Одлука за изменување и дополнување на Олуката на Советот на Град Скопје број 07-2085/1 од 15.03.2016година (“Службен гласник на Град Скопје“ број 3/2016) 

· Одлуки на Советот на Општина Аеродром: -  број 09 - 488/25 од 16.12.2015 година(“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2015), број 09 - 272/16 од 18.07.2016 година(“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2015) и  број  09-317/15 од 29.08.2016 година(“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/2016)

Член 2

Во  членот 2 Ставот 1 и 2 се менуваат и гласат : 

“Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства во вкупен износ од 13.000.000,00ден , обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2016 и 2017 година, Програма ЈIA ставка 482 “

„ Општина  Аеродром ќе учествува со износ од 13.300.000,00 денари утврдени во Буџетот на општината за 2017 година , Потпрограма  ЈИ за 2017 година – Изградба на системи за одведување и пречистување на одпадни води 48 –капитални расходи , поставка 482920 –изградба на други објекти“      

Член 3

Во членот 5 Ставовите 1 и 2 се менува и гласат: 
“ Град Скопје ќе ги уплаќа средствата предвидени во Договорот на с-ка на Општина Аеродром“.

“Средствата ќе се префрлаат единствено по претходно доставена ситуација од Општина Аеродром, заедно со целокупната документација (градежна книга,градежен дневник ,записници и друго) “

Член 4

По реализација на проектот за атмосферска канализација,  употребата и одржувањето на истата ќе биде во надлежност на Општината Аеродром.        

Член 5

За сите други прашања што не се регулирани со овој Анекс-договор важат одредбите од основниот Договор.

Член 6

Овој Анекс-Договор е составен во 6(шест) еднообразни примероци, од кои  4 (четири) за Градот Скопје  и 2 (два) за Општината Аеродром.

Член 7                                                                                         

Овој  Анекс-Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување.

ГРАД СКОПЈЕ                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Градоначалник                                                                               Градоначалник

Коце Трајановски                                                                          Ивица Коневски

________________




                   _______________
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-318/3                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник
     Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5129/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 14.08.2017 донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на паричен надоместок по основ на пристигнато барање за парична помош:
·  Барање парична помош за отпремнина за пензионирања за лицето Селовска   Славица, вработена како неговател  во ЈУДГ „Буба Мара“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).
Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-318/2                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за реализација на студиска посета на претставници од ОА во општината Вандсворт,  Лондон со цел соработка со Училиштето Ернест Бевин

 Се објавува Одлуката за давање на согласност за реализација на студиска посета на претставници од ОА во општината Вандсворт,  Лондон со цел соработка со Училиштето Ернест Бевин, донесена на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.

Број 08-5127/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје                                     

Врз основа на член 14 став 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“број 20/2012, 21/2014, 23/2014), одржана на ден 14.08.2014 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност за реализација на студиска посета на претставници од ОА во општината Вандсворт,  Лондон со цел соработка со Училиштето Ернест Бевин 

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Аеродром дава согласност за реализација на еднонеделна студиска посета на општината Вандсворт во Лондон, од страна на претставници на Општина Аеродром, со цел соработка со училиштето Ернест Бевин и запознавање со начинот на работа на училиштето, размена на искуства со основните училишта во Општина Аеродром, како и зајакнување на соработката помеѓу двете општини.
Член 2

Посетата од член 1 на оваа Одлука ќе се оствaри во текот на месец септември 2017 година во траење од една седмица. 

За претставници на Општина Аеродром при реализација на посетата се номинираат следните лица:

1. Никола Оџаков- ООУ „ Браќа Миладиновци“

2. Филип Марковиќ - ООУ „ Љубен Лапе“

3. Дамјан Јанчевски - ООУ „Димитар Македонски“

4. Дарко Лазаревски - ООУ „Гоце Делчев“

5. Горазд Атанасовски - OОУ „Блаже Конески“

6. Стефан Стојчевиќ - ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

7. Андреј Димовски - ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

8. Алексеј Шишковски - ООУ „Александар Македонски“

9. Григориј Ваљаков - ООУ „Лазо Ангеловски“

10. Глигор Лиговски- ООУ „Лазо Ангеловски“

11. Јасмина Ѓорѓевска – одговорен наставник

12. Зорица Јаќимовска – претставник од општинската администрација на Општина Аеродром

Член 3

Финансиските средства за покривање на трошоците за реализација на посетата, кои се однесуваат на патни трошоци, визи и сместување за претставниците на Општина Аеродром,  се предвидени во Буџетот на ОА за 2017 година,  потпрограма Е0 потставка 420210, 420220, 420230 и 420240.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-318/4                                                                                             Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.

Број 08-5121/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром, број 03-293/1 од  05.07.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/10                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5120/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром, број 03-299/1 од  04.07.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-318/11                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5119/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром, број 02-313/3 од  04.07.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“ 
Број 09-318/12                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година
Број 08-5118/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром, број 02-323/3 од  29.06.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/13                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година

           Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5117/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром, број 02-176/3 од  03.07.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-318/14                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.08.2017 година.
Број 08-5116/1                                                                                                       Градоначалник 

15 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 71-та седница одржана на ден 14.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром, број 02-358/2 од  30.06.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-318/15                                                                                           Претседател на Совет 

15 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 583)______________________1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3434/1)____________________2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3737) _____________________3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 582/7)___________________    4
5. Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал од 2017 година_______________________________________________________________5
6. Одлука за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1___6
7. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник______________________________________________________________8
8. Одлука за давање на согласност за реализација на студиска посета на претставници од ОА во општината Вандсворт,  Лондон _______________________9
9. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017година _____________________________________________10
10. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година __________________________________11
11. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017година _____________________________________________12
12. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017година_______________________________12
13. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година___________________________________________13

14. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017година __________________________________14
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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